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Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2016-02-04 överlämnades en 

skrivelse till förvaltningen från Peter Backlund (L) och Elisabet 

Abelson (L) angående uppmaning om att häva avtalet med 

Samtrans på grund av brister som förekommit återkommande över 

tid i genomförandet av turbundna resor till och från skola och daglig 

verksamhet bl a genom uteblivna, kraftigt försenade eller 

trafikosäkra persontransporter.  

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom beställaravdelningen för 

äldreomsorg, omsorg om personer med funktionsnedsättning och 

socialpsykiatri. Ärendet behandlas i stadsdelsnämndens 

pensionärsråd 2016-04-08 och i rådet för funktionshinderfrågor 

2016-04-11. 

Ärendet 

I skrivelsen föreslås att stadsdelsnämnden ska besluta att:  

 mot bakgrund av den dåliga avtalsuppfyllelsen, tillskriva 

servicenämnden med begäran om att avtalet med Samtrans 

hävs 

 i andra hand besluta att inte förlänga nuvarande avtal då 

perioden löper ut i juni 2016 

 skyndsamt sätta igång planeringen inför en ny upphandling 

av persontransporter 

 begära att servicenämnden genomför en stadsövergripande 

brukarundersökning hos brukarna av Samtrans. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har vid uppföljningsmöten med den ansvarige 

upphandlaren på serviceförvaltningen framfört de synpunkter som 

varit aktuella angående Samtrans utförande av persontransporterna. 

Enligt de uppgifter som inhämtats från serviceförvaltningen finns ej 

tillräckliga skäl för att häva avtalet med Samtrans. Staden har 

förlängt avtalet med Samtrans till 2016-12- 31. Avtalet förlängs 

endast sex månander istället för ett år som avtalet egentligen 

föreskriver. Ny upphandling av persontransporter pågår med 

planerad avtalsstart från 2017-01-01 vilket innebär att tidplanen för 

upphandlingen är mycket kort. 

 

Förvaltningen förslår att stadsdelsnämnden godkänner 

tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen. 

 

Bilaga 

 Skrivelsen om Häv avtalet med Samtrans. 


